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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712578 LOPEZ GIORGIA1 CLUB SCHERMA RIETI14/10/13

 709302 ROSELLI COSTANZA2 CLUB SCHERMA ROMA17/06/13

 708755 COLO' FLAMINIA3 CLUB SCHERMA ROMA04/12/13

 715679 DE GREGORI DILETTA4 ROMA FENCING13/06/13

 700405 COLACINO ELETTRA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO11/03/13

 725797 DI MARCO EMMA6 IPPOCAMPO ROMA31/03/13

 710333 VIZZANI SILVIA7 ACCADEMIA LAME ROMANE18/04/13

 723499 GELFUSA ALESSIA8 CUS CASSINO31/05/13

 708570 DE SORTIS CATERINA9 CLUB SCHERMA ROMA16/07/13

 701016 FIORE FRANCESCA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA14/06/13

 715420 PISANI ILARIA11 CLUB SCHERMA ROMA13/02/13

 718460 LANNI AGATA MARIA12 CUS CASSINO16/05/13

 712714 GIROLAMI MARILU'13 AXA SCHERMA10/11/13

 721318 DELLA PORTA SVEVA14 AXA SCHERMA23/05/13

 725763 ZINGARETTI FRANCESCA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/02/13

 706780 PIACENTINI ZOE16 CIRCOLO SCHERMA APPIO31/01/13

 721321 PALMAS MARTA17 AXA SCHERMA26/05/13

 721043 MORELLI ISABELLA18 SCHERMA FONDI21/08/13

 721839 D'ALESSIO MARTA19 CIRCOLO SCHERMA APPIO29/10/13

 703889 SUPINO MARTINA20 CLUB SCHERMA FORMIA29/10/13

 715513 COLANTUONO SOFIA21 CLUB SCHERMA FORMIA11/12/13

 713099 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE22 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/02/13

 724373 MISKOVIKOVA NELLA23 ACCADEMIA LAME ROMANE11/07/13

 701414 MARGANI LAVINIA24 AXA SCHERMA28/02/13

 724403 D'IGNAZI ELISA25 FRASCATI SCHERMA20/12/13

 718724 GUZZO GAIA26 CENTRO SCHERMA LATINA29/01/13

 708585 FIORENTINI ANNAFR27 ACCADEMIA LAME ROMANE30/05/13

 725816 DI GIROLAMO NOEMY FRANCESCA28 SCHERMA FONDI16/06/13

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA29 SCHERMA FONDI04/11/13

 721086 RAPONI MICHELLE30 AXA SCHERMA04/10/13
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DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

 -

SUPINO MARTIN - LTFOR (Formia)

LOPEZ GIORGIA - RICS (Rieti)

PALMAS MARTA - RMAXA (Roma)

GELFUSA ALESS - FRCAS (Cassino)

D'IGNAZI ELIS - RMFRC (Frascati)

PISANI ILARIA - RMCS (Roma)

DE GREGORI DI - RMFEN (Roma)

DI GIROLAMO N - LTFND (Itri)

MISKOVIKOVA N - RMLAM (Roma)

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

DELLA PORTA S - RMAXA (Roma)

FONTANA GIUST - RMGRE (Roma)

DE FILIPPIS P - LTFND (Itri)

COLACINO ELET - RMANZ (Anzio)

ROSELLI COSTA - RMCS (Roma)

RAPONI MICHEL - RMAXA (Roma)

PIACENTINI ZO - RMAPP (Roma)

D'ALESSIO MAR - RMAPP (Roma)

LANNI AGATA M - FRCAS (Cassino)

MARGANI LAVIN - RMAXA (Roma)

FIORENTINI AN - RMLAM (Roma)

DI MARCO EMMA - RMASI (Mentana)

FIORE FRANCES - RMCSA (Frascati)

GUZZO GAIA - LTGGS (Latina)

VIZZANI SILVI - RMLAM (Roma)

MORELLI ISABE - LTFND (Itri)

ZINGARETTI FR - RMCSA (Frascati)

COLANTUONO SO - LTFOR (Formia)
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COLO' FLAMINI - RMCS (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 708570 DE SORTIS CATERINA RMCS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  5

 708755 COLO' FLAMINIA RMCS Qualificata 1,00  15  19  4 2 2  1

 709302 ROSELLI COSTANZA RMCS Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  3

 700405 COLACINO ELETTRA RMANZ Qualificata 0,80  11  24  13 4 4  3

 715679 DE GREGORI DILETTA RMFEN Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  1

 725797 DI MARCO EMMA RMASI Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  2

 701016 FIORE FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,80  8  20  12 7 7  4

 715420 PISANI ILARIA RMCS Qualificata 0,80  7  23  16 8 8  4

 721321 PALMAS MARTA RMAXA Qualificata 0,80  4  20  16 9 9  4

 721043 MORELLI ISABELLA LTFND Qualificata 0,80  3  21  18 10 10  5

 718460 LANNI AGATA MARIA FRCAS Qualificata 0,80  3  19  16 11 11  2

 712714 GIROLAMI MARILU' RMAXA Qualificata 0,60  4  16  12 12 12  2

 721318 DELLA PORTA SVEVA RMAXA Qualificata 0,60  3  18  15 13 13  1

 721839 D'ALESSIO MARTA RMAPP Qualificata 0,60 -2  19  21 14 14  2

 725763 ZINGARETTI FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,60 -3  17  20 15 15  3

 712578 LOPEZ GIORGIA RICS Qualificata 0,40  3  20  17 16 16  5

 703889 SUPINO MARTINA LTFOR Qualificata 0,40  1  22  21 17 17  4

 715513 COLANTUONO SOFIA LTFOR Qualificata 0,40  1  19  18 18 18  5

 706780 PIACENTINI ZOE RMAPP Qualificata 0,40 -3  14  17 19 19  1

 713099 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE RMGRE Qualificata 0,40 -3  14  17 19  3

 724373 MISKOVIKOVA NELLA RMLAM Qualificata 0,40 -5  14  19 21 21  5

 701414 MARGANI LAVINIA RMAXA Qualificata 0,40 -6  14  20 22 22  3

 710333 VIZZANI SILVIA RMLAM Qualificata 0,20 -6  17  23 23 23  2

 723499 GELFUSA ALESSIA FRCAS Qualificata 0,20 -8  15  23 24 24  4

 724403 D'IGNAZI ELISA RMFRC Qualificata 0,20 -12  11  23 25 25  1

 718724 GUZZO GAIA LTGGS Qualificata 0,00 -9  11  20 26 26  2

 708585 FIORENTINI ANNAFR RMLAM Qualificata 0,00 -12  11  23 27 27  3

 725816 DI GIROLAMO NOEMY FRANCESCA LTFND Qualificata 0,00 -12  10  22 28 28  4

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA LTFND Qualificata 0,00 -14  9  23 29 29  1

 721086 RAPONI MICHELLE RMAXA Qualificata 0,00 -20  3  23 30 30  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELLA PORTA SVEVA 721318 v4 V 3 V 1  0,600  3  18RMAXA

 2 PIACENTINI ZOE 706780 2 V 2 V 0  0,400 -3  14RMAPP

 3 D'IGNAZI ELISA 724403 2 3 1 V 0  0,200 -12  11RMFRC

 4 DE GREGORI DILETTA 715679 V v4 V V 3  0,800  11  22RMFEN

 5 DE FILIPPIS PRISCILLA 718519 4 2 3 0 0  0,000 -14  9LTFND

 6 COLO' FLAMINIA 708755 v2 v4 V V v3  1,000  15  19RMCS

 2Girone N.

 1 D'ALESSIO MARTA 721839 0 V V 4 V  0,600 -2  19RMAPP

 2 GIROLAMI MARILU' 712714 V 3 v1 2 V  0,600  4  16RMAXA

 3 DI MARCO EMMA 725797 4 V V V V  0,800  10  24RMASI

 4 GUZZO GAIA 718724 3 0 2 3 3  0,000 -9  11LTGGS

 5 LANNI AGATA MARIA 718460 V v3 2 v4 V  0,800  3  19FRCAS

 6 VIZZANI SILVIA 710333 4 4 2 V 2  0,200 -6  17RMLAM

 3Girone N.

 1 MARGANI LAVINIA 701414 v4 3 1 1 V  0,400 -6  14RMAXA

 2 FIORENTINI ANNAFR 708585 3 3 0 2 3  0,000 -12  11RMLAM

 3 COLACINO ELETTRA 700405 V V 4 V V  0,800  11  24RMANZ

 4 ROSELLI COSTANZA 709302 V V V V 4  0,800  13  24RMCS

 5 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE 713099 v3 V 2 1 3  0,400 -3  14RMGRE

 6 ZINGARETTI FRANCESCA 725763 4 v4 0 V v4  0,600 -3  17RMCSA

 4Girone N.

 1 SUPINO MARTINA 703889 V 4 4 V 4  0,400  1  22LTFOR

 2 GELFUSA ALESSIA 723499 3 2 2 V 3  0,200 -8  15FRCAS

 3 FIORE FRANCESCA 701016 V V 3 v2 V  0,800  8  20RMCSA

 4 PISANI ILARIA 715420 V V V V 3  0,800  7  23RMCS

 5 DI GIROLAMO NOEMY FRANCESCA 725816 3 3 1 2 1  0,000 -12  10LTFND

 6 PALMAS MARTA 721321 V V 0 V V  0,800  4  20RMAXA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RAPONI MICHELLE 721086 0 1 2 0 0  0,000 -20  3RMAXA

 2 COLANTUONO SOFIA 715513 V 3 4 2 V  0,400  1  19LTFOR

 3 MISKOVIKOVA NELLA 724373 v3 V 4 0 2  0,400 -5  14RMLAM

 4 MORELLI ISABELLA 721043 V V V 1 V  0,800  3  21LTFND

 5 DE SORTIS CATERINA 708570 V V V V V  1,000  18  25RMCS

 6 LOPEZ GIORGIA 712578 V 3 V 3 4  0,400  3  20RICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE GREGORI DILETTA 13/06/13  715679 101 RMFENSI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13  712714 212 RMAXASI

FONTANA GIUSTI CHARLOTTE 26/02/13  713099 303 RMGRESI

PISANI ILARIA 13/02/13  715420 404 RMCSSI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13  708570 485 RMCSSI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13  712578 506 RICSSI

SUPINO MARTINA 29/10/13  703889 517 LTFORSI

ROSELLI COSTANZA 17/06/13  709302 548 RMCSSI

VIZZANI SILVIA 18/04/13  710333 559 RMLAMSI

PIACENTINI ZOE 31/01/13  706780 5610 RMAPPSI

COLO' FLAMINIA 04/12/13  708755 6211 RMCSSI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13  718460 8012 FRCASSI

COLACINO ELETTRA 11/03/13  700405 9713 RMANZSI

COLANTUONO SOFIA 11/12/13  715513 10014 LTFORSI

FIORE FRANCESCA 14/06/13  701016 10815 RMCSASI

MORELLI ISABELLA 21/08/13  721043 13716 LTFNDSI

PALMAS MARTA 26/05/13  721321 15017 RMAXASI

MARGANI LAVINIA 28/02/13  701414 15718 RMAXASI

GUZZO GAIA 29/01/13  718724 17419 LTGGSSI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13  718519 18220 LTFNDSI

D'ALESSIO MARTA 29/10/13  721839 19021 RMAPPSI

DELLA PORTA SVEVA 23/05/13  721318 19122 RMAXASI

FIORENTINI ANNAFR 30/05/13  708585 20723 RMLAMSI

DI GIROLAMO NOEMY FRANCESC 16/06/13  725816 9.99924 LTFNDSI

DI MARCO EMMA 31/03/13  725797 9.99925 RMASISI

D'IGNAZI ELISA 20/12/13  724403 9.99926 RMFRCSI

GELFUSA ALESSIA 31/05/13  723499 9.99927 FRCASSI

MISKOVIKOVA NELLA 11/07/13  724373 9.99928 RMLAMSI

RAPONI MICHELLE 04/10/13  721086 9.99929 RMAXASI

ZINGARETTI FRANCESCA 28/02/13  725763 9.99930 RMCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GELFUSA ALESSIA 31/05/13 723499  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13 718460  80SI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13 718519  182LTFND-SCHERMA FONDI SI

DI GIROLAMO NOEMY FRANCE 16/06/13 725816  9.999SI

MORELLI ISABELLA 21/08/13 721043  137SI

COLANTUONO SOFIA 11/12/13 715513  100LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

SUPINO MARTINA 29/10/13 703889  51SI

GUZZO GAIA 29/01/13 718724  174LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13 712578  50RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

COLACINO ELETTRA 11/03/13 700405  97RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

D'ALESSIO MARTA 29/10/13 721839  190RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

PIACENTINI ZOE 31/01/13 706780  56SI

DI MARCO EMMA 31/03/13 725797  9.999RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

DELLA PORTA SVEVA 23/05/13 721318  191RMAXA-AXA SCHERMA SI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13 712714  21SI

MARGANI LAVINIA 28/02/13 701414  157SI

PALMAS MARTA 26/05/13 721321  150SI

RAPONI MICHELLE 04/10/13 721086  9.999SI

FIORE FRANCESCA 14/06/13 701016  108RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

ZINGARETTI FRANCESCA 28/02/13 725763  9.999SI

COLO' FLAMINIA 04/12/13 708755  62RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13 708570  48SI

PISANI ILARIA 13/02/13 715420  40SI

ROSELLI COSTANZA 17/06/13 709302  54SI

DE GREGORI DILETTA 13/06/13 715679  10RMFEN-ROMA FENCING SI

D'IGNAZI ELISA 20/12/13 724403  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FONTANA GIUST CHARLOTTE 26/02/13 713099  30RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

FIORENTINI ANNAFR 30/05/13 708585  207RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MISKOVIKOVA NELLA 11/07/13 724373  9.999SI

VIZZANI SILVIA 18/04/13 710333  55SI
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